fabrikaların birinde yer, duvar ve sırlı porselen karo; diğer fabrikada ise dekor ve küçük ebatlı yer ve duvar karoları

üretilmektedir. İkinci fabrikaya masse birinci fabrikadan iletilmektedir. Seramik karolarda “masse”, karonun ana

yapısını ve temel bileşenlerini ifade eden terimdir. Bu yapı, karoların dayanıklılığını, su emme kapasitesini ve diğer

fiziksel özelliklerini belirler. Masse, seramik karonun temelidir ve üzerine eklenen sırlama veya dekoratif katmanlarla

tamamlanmaktadır.

Ortaklık Yapısı

300.000.000   150.050.000

428.600.000   35,0%

128.600.000   12,00

21.450.000   Sabit fiyat ile talep toplama

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)
Halka Arz Özeti

Satış Yöntemi

Halka Arz Satış Fiyatı (TL)Sermaye Arttırımı (TL)

Mevcut Pay Satışı (TL)

TL % TL %

A 58.919.675 19,64% 58.919.675 13,75%

B 117.839.348 39,28% 96.389.348 22,49%

A 1.533.167 0,51% 1.533.167 0,36%

B 3.066.334 1,02% 3.066.334 0,72%

A 19.880.708 6,63% 19.880.708 4,64%

B 39.761.416 13,25% 39.761.416 9,28%

A 19.666.450 6,56% 19.666.450 4,59%

B 39.332.902 13,11% 39.332.902 9,18%

Halka Açık Kısım B 0 - 150.050.000 35,01%

Sermaye 300.000.000 100,0% 428.600.000 100,0%

Arı Finansal Kiralama A.Ş.

Ahmet Çelik

Avni Çelik

Halka Arz Sonrası
Ortağın Ünvanı

Halka Arz Öncesi
Grubu

Sinpaş Yapı Endüstrisi A.Ş.

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri:

- Kaynak elde edilmesi,

- Kurumsallaşma,

- Şirket değerinin ortaya çıkması,

- Şirket’e değer yaratacak yatırım fırsatlarının fonlanması,

- Bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi,

- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması,